1

** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº. 119/2022

GABINETE 07 (JOAQUIM INACIO NETO)
CONTATO@KLEITONDOBAR.COM.BR
(88)9 9696-2TT5

Várzea Alegre - CE, 1°. de setembro de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Eu, FRANCISCO DE ARAÚJO COSTA (Kleiton do Bar), Vereador deste

Poder Legislativo Municipal, no uso de minhas atribuições, respeitosamente e

com amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa, venho requerer a

Vossa Senhoria os seguintes pedidos de providências:

1 - Calçamento da Rua Antonio Gonçalves da Costa, no bairro Praça

Santo Antonio;

2 - 01 (uma) luminária completa na Rua Chagas Bezerra, precisamente

próximo a residência de Nº. 69.

T. em que

P. deferimento

SEINFRA
RECEBIDO EM

0.J !-2:LI .w
rM-OIMO

FUNCIONÁRIO

~v Jtót:ft,4~ ~~
FRANCISCO DE ARAUJO COSTA

VEREADOR